
Zarządzenie Nr 1/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia  2 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dotyczącej oceny ofert z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.  

( obóz zimowy dla dzieci ) 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z   2018 r., poz. 994 

z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn.zm. ) i uchwały Nr 

XLIII/408/2018 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Ostrów Wielkopolski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok 

– zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie : 

 

 

1. Kazimierz Działoszek 

2. Maria Bera 

3. Łukasz Jędrzejak 

                       4. Mateusz Kołeczko 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



 


